
Číslo rámcové dohody 2023K-0014
Toto číslo smlouvy, prosíme, vpisujte i do 
žádanky VERSO (v hlavičce 5. kolonka - 
údaj o smlouvě). Děkujeme Příloha č. 1  - Popis předmětu plnění a Cenová nabídka 

Kity pro sekvenování - opakování

Účastník ve sloupci "D " Nabídnuté plnění účastníkem"  může využít vlastní přílohy a prokázat plnění dalšími listmy v nabídce.

Číslo 
položky

Položka - Popis položky - 
předmětu plnění - technická 

specifikace
Počet sekvenačních cyklů

Nabídnuté plnění účastníkem - popis zboží nebo 
webový odkaz nebo stránka katalogu musí plně 
odpovídat min. požadavkům zadavatele na 
položku ve sloupci B a C (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)

Katalogové číslo 
nabízeného zboží 

(VYPLNÍ ÚČASTNÍK)

Počet kusů pro 
objednání

Měrná jednotka
 Cena za jednotku bez DPH v 
Kč - závazná jednotková cena 
bez DPH (VYPLNÍ ÚČASTNÍK)  

 Sazba DPH v 
%                                  

(VYPLNÍ 
ÚČASTNÍK) 

 Cena DPH za 
měrnou jednotku v 

Kč 

 Cena za 
jednotku s DPH 

v Kč  

 Celková cena bez DPH v 
Kč (pro účely hodnocení)   

 Celková cena DPH v 
Kč 

 Celková cena s DPH v Kč  

 Jen pro účely 
fakturace - 

Nabídnuté balení, 
způsob balení 
(např. bal., 1 

karton  )                              
VYPLNÍ ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely 
fakturace - Počet 

měrných 
jednotek v 

nabídnutém 
balení (např. 100 

ks/bal.)                                        
VYPLNÍ 

ÚČASTNÍK 

 Jen pro účely 
fakturace - 

Jednotková cena 
v Kč bez DPH za 

1 balení.                   
Tato cena nemá 

vliv na 
výslednou 

hodnocenou 
nabídkovou 

cenu a pořadí 
účastníků.  

 Případná 
Vaše 

poznámka 

5

Reagenční sekvenační sada 
(kit) kompatibilní s 
NextSeq 500/550, max 60 
Gb, max. 400 milionů 
klastrů   150 cycles

https://www.illumina.com/products/by-
type/sequencing-kits/cluster-gen-
sequencing-reagents/nextseq-series-kits-v2-
5.html 20024907 4 1 ks 108 066,00 21 22 693,86 130 759,86 432 264,00 90 775,44 523 039,44 karton 1 108 066,00

Výsledná nabídková cena v Kč včetně všech nákladů (např. dopravné, balné, náklady na pojištění, inflační vlivy, clo, sleva z ceny apod). 432 264,00 90 775,44 523 039,44

Účastník zadávacího řízení uvede jednotkovou nabídkovou cenu bez DPH v Kč s tolika desetinnými místy za desetinnou čárkou tak, aby počet desetinných míst se vždy shodoval s počty desetinných míst uváděných v účastníkově (dodavatelově) účetním programu, a to zejména fakturačním programu, resp. ceny uvedené v nabídce do konce lhůty pro 
podání nabídek se musí shodovat i vč. počtu desetinných míst s cenami uvedenými vybraným dodavatelem na faktuře, kterou vyúčtuje cenu zboží po jeho dodání zadavateli!

Odůvodnění kompatibility: Důvodem pro uvedení názvů předmětů plnění a názvů v parametrech, specifikacích jsou přístroje typu MiSeq , 
NovaSeq a NextSeq , které jsou umístěny ve stávajících laboratořích zadavatele. 

Minimální technické specifikace, pokud není 
uvedeno jinak                                                       Pro fakturaci - Nemá vliv na hodnocení


	Kity pro sekvenovani 

